

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е



от «05» марта   2018 г.  № 27. 
                         
  
О внесении изменений в постановление администрации Высокинского сельского поселения 
28.09.2016г. № 171 «О порядке размещения нестационарных  торговых объектов на территории Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  приказом департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015 № 41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», уставом городского поселения город Лиски,  в целях приведения в соответствие с действующими нормативно-правовыми актами, администрация городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т: 
	1. Внести изменения в постановление администрации Высокинского сельского поселения 28.09.2016 № 171 «О порядке размещения  нестационарных торговых объектов на территории Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района», утвердив схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Высокинского сельского поселения в новой редакции согласно Приложению № 1.
2. Разместить (Кудриной) настоящее постановление на официальном 
сайте Высокинского сельского поселения. 
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования
 4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.       

	



Глава Высокинского 
сельского поселения:                                                  Котлярова О.А. 
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                                                                                                                                                                                                                                     Приложение № 1
к постановлению
главы администрации 
Высокинского сельского поселения
№  27  от  __05.03._2018 г.

Схема размещения нестационарных торговых объектов  на территории   Высокинского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области (текстовая часть)

	№
п/п
	№ 
на карте -схеме
	Наименование предприятия и его организационно- 
правовая 
форма
	Вид нестационар
ного
торгового объекта
	Группа реализуемых товаров
	Форма
собственности
	площадь
кв. м
	Адресный ориентир
	Период размещения
нестационарных торговых 
объектов
	Количество нестационарных торговых объектов по адресному ориентиру
	Использование объекта субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	1
	-
	павильон
	смешанная
	-
	14
	с. Высокое, ул. Комсомольская
	круглогодичный
	1
	Проектируемый, МСП

	2
	2
	-
	павильон
	смешанная
	-
	12
	с. Высокое, ул. Комсомольская
	круглогодичный
	1
	Проектируемый, МСП

	3
	3
	-
	киоск
	продтовары
	-
	10
	с. Высокое, ул. Придорожная
	круглогодичный
	1
	Проектируемый, МСП





